
Stránka 1 z 2 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

Z Á P I S   č. 31/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 30. 8. 2024 

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 15:30 hod. 
 

 

Přítomni: Ing. Kateřina Slezáková, Petr Najman, Mgr. Pavla Osohová, Mgr. Jana Kántorová,  
                 Mgr. Lukáš Razým 
Účast: Přítomno pět radních z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 

 

31202401 – Jednání zahájila starostka obce Ing. Kateřina Slezáková v 15:30 hod. a navrhla, že 
provede zápis z dnešního jednání. 
 

31202402 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 30/2024.  
Na základě námitky Mgr. Osohové byl opraven údaj o hlasování v bodě 30202409 z minulého 
zasedání Rady obce dne 24.07.2024, kde uvedeno nesprávně 4 hlasy pro, 0 hlasů proti, 0 hlasů 
zdrželi se, na závěrečné usnesení opravený stav hlasování nemá vliv: 
      30202409 - Místostarosta předložil nabídku na provedení opravy a zateplení fasády u akce Šatny  
      u hřiště – stavební úpravy od společnosti Help, silnice-železnice s. r. o. 
      Návrh usnesení: Rada obce schvaluje provedení opravy a zateplení fasády u akce Šatny  
      u hřiště – stavební úpravy od společnosti Help, silnice-železnice s. r. o., IČO: 27497976. 

Hlasování Pro:   3 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
 

Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání (viz body níže) a zároveň bere 
na vědomí opravu údaje o hlasování v bodě 30202409 z minulého zasedání Rady obce dne 
24.07.2024, přičemž oprava údaje o hlasování nemá vliv na konečné znění usnesení. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

31202403 – Starostka seznámila s vyjádřením právní kanceláře k postupu prošetření a vyřešení 
stížnosti na jednání zaměstnankyně Základní školy a mateřské školy Dlouhá Třebová, která byla 
doručena obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli této školy.   
Návrh usnesení: Rada obce rozhodla, že stížnost na jednání zaměstnankyně Základní školy  
a mateřské školy Dlouhá Třebová, která byla doručena obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli této 
školy, není důvodná, a zároveň pověřuje starostku, aby zajistila vyrozumění stěžovateli 
s konstatováním důvodů tohoto rozhodnutí a také s informací, kam se lze případně obrátit. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

31202404 – Starostka seznámila s návrhem Rozpočtového opatření č. 3 (viz příloha zápisu).   
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3 ze dne 30.08.2024 (viz příloha 
zápisu). 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

31202405 – Starostka seznámila s návrhem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027208/SOBS VB/1 UO, Dl. Třebová, Ústecká 231, 
FVE, Knn, která bude uzavřena se společností ČEZ Distribuce, a. s. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027208/SOBS VB/1 UO, Dl. Třebová, Ústecká 231, FVE, Knn, 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035.  

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

31202406 – Zasedání bylo ukončeno v 15:55 hod., příští zasedání Rady obce Dlouhá Třebová  
se uskuteční 16.09.2024 v 15:30 hod. 
 

Zapsala: Ing. Kateřina Slezáková 
 

Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 09.09.2024  
            
 

           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                    Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 

Počet listů: 2                                                                                          Č. j.:  ObÚ-Dl.T.207/2024/ST 
Počet příloh: 1                                                                                        Sp. zn.: 101.2                A/ 
 



Stránka 2 z 2 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 

U S N E S E N Í   č. 31/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 30. 8. 2024  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
 

31202402 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání (viz body níže) a zároveň bere  
na vědomí opravu údaje o hlasování v bodě 30202409 z minulého zasedání Rady obce dne 
24.07.2024, přičemž oprava údaje o hlasování nemá vliv na konečné znění usnesení. 
 

31202403 – Rada obce rozhodla, že stížnost na jednání zaměstnankyně Základní školy a mateřské 
školy Dlouhá Třebová, která byla doručena obci Dlouhá Třebová jako zřizovateli této školy, není 
důvodná, a zároveň pověřuje starostku, aby zajistila vyrozumění stěžovateli s konstatováním 
důvodů tohoto rozhodnutí a také s informací, kam se lze případně obrátit. 
 

31202404 – Rada obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 3 ze dne 30.08.2024 (viz příloha zápisu). 
 

31202405 – Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2027208/SOBS VB/1 UO, Dl. Třebová, Ústecká 231, FVE, Knn, 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035.   
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                  Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                  místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


